
2022年7月1日 ／ 駒沢オリンピック公園総合運動場体育館

第1位 第2位 第3位 第3位

山口　叶汰 菅沼　碧久 中石　皓大 塚岡　達也

神奈川大学 青山学院大学 専修大学 山梨学院大学

野坂　晃誠 堤　太一 徳比嘉　二仁 八木　玲緒

専修大学 法政大学 国士館大学 国士館大学

大橋　寛介 井勢　珠維 新山　育実 藤山　海斗

日本大学 専修大学 日本大学 専修大学

青柳　善の輔 森川　陽斗 谷津　龍斗 平内　陽丞

山梨学院大学 山梨学院大学 明治大学 国士館大学

太田　晃輝 小田桐　和真 平岡　大宙 田村　拓斗

専修大学 中央大学 慶應義塾大学 明治大学

奥井　真吉 田中　勝大 佐々木　滉典 三木　翔永

国士館大学 拓殖大学 神奈川大学 法政大学

市川　アンディ 林　秀悟

神奈川大学 日本体育大学

村島　克哉 佐々木　偉琉 山川　凌平

中央大学 大東文化大学 日本ウェルネススポーツ大学

山口　浩一 三橋　柚汰

神奈川大学 日本大学

個人賞 入賞者

村島　克哉

中央大学

奥井　真吉

国士館大学

65kg

令和4年度　東日本学生レスリング選手権大会（春季大会）

選手権の部フリースタイル

入賞者一覧

57kg

61kg

125kg

最優秀選手賞

敢闘賞

70kg

74kg

79kg

86kg

92kg

97kg


